Главе  администрации

                                                            Октябрьского района  г.Могилева

                                                            Соловьёву П.А.
                                                            Директора ________________________

                                                                                  (наименование предприятия, юридический адрес)

                                                           __________________________________

                                                           __________________________________

                                                           __________________________________

                                                                                                                    (Ф.И.О.)

      УНП  ___________________

 телефон___________________________

                                                  заявление.

 Прошу выдать мне ____________ бланка(ов) вкладышей к трудовой книжке.
                                   (цифрой и прописью)

Дата______________ Подпись_____________ Расшифровка_____________

                                                                               подписи